aut diuisio eorum.

Farati. biat⁹ vel biauit, seu bian te me aut biatio mea.

Farathon. biat⁹ iniquus vel auctoratus tristie.

Farenath. dicessio mea vel virtus laginatus.

Fares. diuidēs vel diuisus seu dissipās aut violentus.

Faresite. diuisi v̄l diuidētes seu violentes aut dissipātes.

Farsar. talpa vel sodiēs seu dissipans aut dissipatio.

Farisei. diuisi vel diuidētes seu violenti aut dissipātes.

Farnath. diseedēs a me vel virtus laginatus.

Faros. violētia vel dissipatio.

Farsandatha. onager, abundās donis vel feritas egressa sufficiens.

Farsath. onager cerarius vel ferocitas puaricationis.

Farsathei. onagri ptarj vel ferri puaricatores.

Farsan. sermocinans vel sermocinatio.

Faruda. ferocitas iudicis vel cōcisiō iudicantis.

Farue. ferocitas vel cōcisiō.

Farurin. feroces vel cōcisi.

Fasae. transcendēs vel transcen sio siue transgrediens, aut trās gressio.

Fase. transcenſio vel transitus; Pro isto fase n̄i pasca legūt.

Fasea. transient eum vel transcen ſio eius.

Faseth. trāsgressor v̄l transgres sus siue transgrediēs augures aut transgressio augurū.

Faselida. transgressio vtilis vel transgrediēs edificatos.

Faseron. transgrediēs montes meroris vel trāsgressio iracundie inique.

Faspba. aperiēs subito vel dola tio assumptōnis.

Fasga. dolatus vel excisus siue abscisio.

Fasor. transiēs mōtes vel trāsiō iracundie.

Fasta. transitus veniēs vel trā-

nominū hebraicorū:

- sensio venientis.**
Fassur. pastor vndic⁹ v⁹ aperiēs acerbitat em.
Fath. clima vel plaga velut cum dicimus septentrionalis plaga. vel meridiana regio
Fathbaia. clima domini v⁹ plaga dñ⁹. sive aperiēs dominus aut aptio dñ⁹
Fathmoab. aperiens ex p̄e genitos aut aptio de patre genitorum.
Fathiel. euadens a deo vel latitudo dei seu aperiēs deus aut aptio dei.
Fathuel. idem.
Fathures. decepti calcatus vel calcati deceptione buccellā confirmans.
Fau. nihil vel subito seu eructas aut eructatio.
Dic. e. post. f.
E. disciplina vel os ab ore. sive error aut decipula
Feben. ore edificās vel decipule filia
Fedabel. redemptus deo vel redemptio dei
Fegor. hiacit v⁹ oris pellis sive os pellicē aut oris hiatus.
Feldas. excludēs frenū vel exclusio retinaculi.
Felech. saluatus dñ⁹ vel viuificatio dñ⁹.
Feleias. ruina vel dilectio.
Feleth. excludens vel mirabilis seu viuificās aut salvatio
Felethe. excludēs eū vel mirabilis
Felethi. saluans me. lis ei vel mirabilis mibi seu excludentes aut viuificātes.
Felthia. saluatus dñ⁹. vel salvatio dñ⁹. seu excludens dñ⁹ aut mirabilis dñs
Felethite. excludētes vel saluati seu mirabiles aut viuificati.
Felix. excludēs vel salvatus seu mirabilis aut viuificatus.
Felicē. ruinā facture vel timorez eius. Nō est latini sed hebrei.
Felmonialinon. ille v⁹ iste locus sive nescio q̄s aut nescio q̄lis.
- Fellon.** cadens merore vel casus iniquitatis.
Fellonites. cadens murmurans vel casus inutilis
Fellonem. faciem dei vel faciem meam.
Felthi. euadēs vel liberatus seu salvatori meo aut salvationi mee.
Felthias. euadēs a dñ⁹ vel liberat⁹ dñ⁹ seu saluat⁹ me dñ⁹ aut salus mea dñ⁹.
Felgon. diuidens vel diuisio seu dissecan⁹ aut dissectio.
Fenach. motus vel minuens
Fendagar. cōuersa generatio vel quersio generatōis.
Fennena. quersia vel quersio.
Fenicus. nutus vel abnuerunt.
Fenidū. disciplina ascendentia. vel disciplina ascensionis eoz.
Feor. os iracundum. vel disciplina luminis seu erroris foramen. aut disciplina montium.
Ferezeus. separatio vel disseminatio sive separatus aut disseminatus.
Ferezei. separati vel disseminati siue separantes aut disseminatores.
Feros. dissipās vel violētus sive dissipatio aut violentia
Fersur. violētia angusti vel dissipatio acerbitatis.
Fese. transiens vel transcendēs sive os aut odor florens
Fesse. idem.
Fesga. dolatio vel prescritio. sive oris muti. aut oris multi.
Fesor. os nigrum vel error facture. sive laqueus fortis. aut disciplina angustie.
Festus. ore multoz. vel os multitudinis. Et hoc latinū nomēvi olenter hebraice figuratū est
Fesur. os acerbus vel laqueus siue errans robustus aut disciplina discretionis.
Feth. aperiens vel aptio.
Fetha. aperi vel apite sive aperiens eum aut aptio eius.
Fetheste. diuidēs vel discooperiens sive os inclinans aut libicus vitulus.
- Fethbia.** aperiēs dñ⁹ v⁹ aptio dñ⁹.
Fethmoab. aperiens ex p̄e genitos vel aptio de p̄e genitorum.
Fethora. os turturis vel ore explorans seu buccella lumis aut oris exploratio.
Fethros. dissoluens mensurā eis vel dissolutio mensure.
Fethrosim. dissoluens mensuram eis vel dissolutio mensure eoz.
Fethrusim. idem.
Fethuel. aperiens deo vel latitudo
Fethusim. aperiens eis vel latitudo eoz.
Fiziel. os meū dei vel os meum de⁹. sive os germinans deo aut os discipline dei.
Fezielite. ora mea de⁹ v⁹ ora mea de⁹. sive ora germinātia deo auctor disciplinaz.
Dic. i. post. f.
Fabiroth. cor nobilium vel cor nobilitatis.
Fichol. os omne vel os oīm.
Fianno. ori factio vel ori eoz sive diunctio aut os alligatum.
Figelus. etrarius vel occurēs.
Figolus. os principis vel os principium.
Filadelphia. saluās herentē dñ⁹ vel saluās adhesionē dñ⁹
Filarches. declinans principem vel declinatio principis.
Filemonē. mire donatus vel mira donatio. sive os panis eorum aut panis oris eoz.
Filetus. declinās vel declinatio siue os mesi aut caro mea.
Filipp⁹. os lāpadis vel os manū
Filippis. os manuum vel os lampadaz.
Filippenses. ora manūz vel ora
Filistea. cecidit vel cadens potione. seu ruina duplex aut ruina poculi.
Filistijm. ceciderūt vel cadentes potōe seu ruina duplex aut ruina poculi
Filogol⁹. ore p̄cipu⁹ vel os meuz ei⁹ mortuū.
Filerhor. cadēs virga vel casus
Finees. ori p̄cens. sive os requieuit aut ori p̄cepit.

Interpretationes

Finees, os mutum vel os silens
sive os angurans aut oris au-
gurium.

Finon, os meū inutile vel os me-
um ineptū ab ore nō ab osse.

Fisidia, os sonans vel oris soni-
tus seu cognolēs dñm aut co-
gnitio domini.

Fison, caterua, vel os pupille, si-
ue os mutatum aut oris muta-
tio.

Fiton, subito vel subitanus si-
ue os abyssi aut ore profundus.

Fitononia, iubita vel subitanea si-
ue os abyssi aut oris profunditas

Fitonissa, idem.

Frygia, scindens pecora vel scis-
tio pecorum.

Frygenses, scindētes pecora vel
scissiones pecorum.

Hic, o. post. f.

Ecereth, evidēter occi-
dēs vel operarius exter-
minator.

Focerethi, evidēter occidens
me vel operarius exterminator
mei.

Fodasur, vallatio, vel fortis re-
demptio.

Foeden, ore edificans vel discri-
pline filius.

Fogor, bians vel hiatus sive os
pellum aut os pellicum.

Fabo, hic aduerbiū loci, vel ru-
brū sive sonitus, aut apparebo.

Fohij, evidēs vel oparius.

Foratha, ferus tpe vel ferocitas
peccatoris.

Forthomin, diuisio pfecte glorie
populi, vel diuisio pfecta popu-
li gloriose.

Fortunatus, diuidēs pfecte vel
diuisio pfectōnis.

Fosech, dolatio vite vel abscisio
panoris.

Fosga, dolatio vel abscisio sive
os mutū vel multum.

Fothiel, hic declinās dei.

Fobel, hic declinatō dei. **H**ic ad
uerbiū nō pronomen.

Hic, u. post. f.

Eoba, labia eius vel in-
duite eū seu induitio ei⁹

aut declinatio oris eoꝝ.

Fubabite, labia eoꝝ vel induite
eos sine indumenta eorū aut de-
clinatēs ora eoꝝ.

Ful, addēs vel adiectio sive ca-
dens aut ruina.

Funi, os meū vel os mihi ab ore
nō ab osse.

Funiel, os meum deo vel os me-
um dei.

Fur, sors vel vrna.

Fura, frugis vel laguncula sive
sors eius aut vrna eius.

Furim, sortium vel vrnarū seu
sors eoꝝ aut vrna eorū.

Futh, labia vel induite sive indu-
mentū aut declinatio oris.

Futhifar, oris inclinatio vel os
inclinās ad desiderandū.

Sequitur de noībus incipien-
tibus a. S. littera.

Gla, vallis estus vel val-
lis estuans.

Gaad, abiectiēs seruitutē vel re-
uelata testificatio.

Gaal, abiectio vel renelatio.

Gala, abiectiēs eum vel renela-
tio eius.

Gaam, abiectiēs populū vel re-
uelatio populi seu vallis estus
eoꝝ aut vallis estuās eis.

Gaaas, cōmotus vel cōmotio.

Gaaasar, cōmota tempestas vel
cōmotio.

Gaba, vallis vel p̄cliniū.

Gabaa, vallis eius vel proclini-
um eius.

Gabaab, vallis patruivl̄ collis
patruelis seu vallis testificans
aut p̄cliniū servies.

Gabaath, vallis peccati vel p̄-
cliniū temporale.

Gabai, vallis mea vel procliniū
meum.

Gabao, vallis alta vel procliniū
um sublime.

Gabaon, vallis mesticie vel p̄-
cliniū iniquitatis.

Gabaonite, valles mesticie vel
p̄clines iniquitatis.

Gabaath, sepes vel colonie sive

in sepibus aut in colonijs:

Gabatha, collis altus vel p̄cli-
vium sublime.

Gabathite, colles alti vel p̄cli-
via sublimia.

Gabathon, collis mesticie vel sub-
limitas eorū.

Gabee, collis sublimis vel col-
lis sublimium.

Gabelus, vallis deo festinans,
vel collis diuini cōsiliū.

Gaber, vir vel iuuenis vel fortis

Gabis, altitudo cōfusionis vel
alta cōfusio.

Gabli, terra allophyloꝝ vel ter-
ra uncircumcisioꝝ.

Gabriel, virtus mea deus vel for-
titudo dei seu cōfortauit me de-
us aut cōfortatio mea deus.

Gabuā, sublimitas vel altitudo.

Gad, succinctus latro vel succin-
ctus latrunculus.

Gad, tentatio vel in euētu seu fe-
licitate aut in fortuna.

Gadite, succincti latrones vel
accincti latrunculi.

Gadite, tentati vel fortunati seu
felices aut in euentibus.

Gadda, tentatio vel accinctio.

Gaddam, tentatus populus vel
accinctio populi.

Gaddel, bedus dei vel tentatus
deus.

Gader, murus vel sepes.

Gadera, mur⁹ ei vel seps ei⁹.

Gederite, muri vel macerie.

Gederoth, seps r̄ndens vel ma-
ceria t̄palis.

Gadad, cōciso vel accinctio si-
ue nuncius aut expeditus.

Gaddi, bedus me⁹ vel accinctio
mea sive accinct⁹ mens aut ten-
tatio mea.

Gaddite, bedi mei vel accinctio
nes mee sive accincti mei.

Gaddiel, tētauit me deus vel ac-
cinctio mea deo.

Gaddielite, tentati deo aut ac-
cincti dei.

Gaddis, accinctus vel tentatio
nem assumens.

Gador, accinctio luminis vel te-
tatio iracundie.

nominū hebraicorū

- G**aer, vorago cōsurgens vel deuoratio surrectōis.
- G**ai, vallis vel prēruptū seu deuorās aut vorago.
- G**ail, exultās vel exultatio.
- G**ail, vallis vel collis seu deno ratio.
- G**ailath, exultās tpe vel exulta tio respōsionis.
- G**ailoth, valles vel colles seu vo ragines aut deuoratōes.
- G**aius, mobilis vel 2motus seu vallen sis aut defensibilis.
- G**al, acerius vel innolutio.
- G**alaad, tumul⁹ testis vel acerius testimonij, siue trāsmigrat̄es testes aut transmigratio te stium.
- G**aaladite, tumuli testiū vel acerii testimoniorū, siue testes transmigrat̄es aut testiū trāsmigrationes.
- G**aladad, vetus homo vel vetu stas sola.
- G**aladithim, vetuste aq̄ vel pos sessiones aquaz.
- G**alal, volutabriū v̄l volutatio.
- G**alali, volutabre vel volutatio nes seu volutabriū meū vel volutatio mea.
- G**alalai, volutabriū vulturis v̄l volutatio deuoratoris.
- G**alathaim, aqua possessa v̄l aque possessio.
- G**alathia, magnifica vel transla ta siue transmigratio aut trāsmigratio.
- G**alathe, magnifici vel transla ti, seu trāsimeantes aut trāsmigrati.
- G**alathenses, idem.
- G**algal, rota vel re uolutio.
- G**algala, collis p̄putioz vel col lis circumcisio nis.
- G**algala, rota eius vel renolu tio eius siue volutabriū aut in uolutatio.
- G**algalis, rota viri vel renolu lutio assumptois.
- G**algalis, volutabris vel reno lutionibus seu rotis aut in uolutationibus.
- G**alilea, rota vel volubilis siue transmeans aut transmigratio facta.
- G**alilei, volubiles vel rotati, siue transmeantes aut in trāsmigratio ne facti.
- G**alim, acerii lapidum vel loca palustria.
- G**aliloth, revolutōes aut transmigratōes, seu revolutio tgis aut trāsmigratio r̄identis.
- G**allia, transferēs vel translata seu transferēs transferētes, aut translatio transmeantiū.
- G**allim, inundatio vel revolutio, siue transferēs eos que trāsmigratio eoz.
- G**allion, trāsferentes iniquitatē vel trāstatio inutilis.
- G**amalias, redditio dñi vel retribuet mihi deus.
- G**amaliel, redditio dei, vel retribuet mihi deus.
- G**amarias, retributio dñi v̄l retribuet mihi dñs.
- G**amal, retribuēs v̄l retributio.
- G**amuel, retribuēs deo vel retributio dei.
- G**an, ortus vel elatio.
- G**anges, ortus cōplutus vel elatio irrigata.
- G**ani, hort⁹ meus v̄l elatio mea.
- G**anim, horti vel elatōes.
- G**aoim, vallis estus vel vallis cōmota seu vallis estuās aut val lis cōmotio.
- G**ara, ruminās vel pegrinus.
- G**arab, scabies vel scabiosus siue incolatus multus aut incolatus multoz.
- G**areb, idem.
- G**areth, alien⁹ descendēs vel aliena descensio.
- G**arizim, diuisio vel abscissio.
- G**ariz, accola vel aduenā ei⁹ seu diuidēs eos aut p̄cisiō eoz.
- G**arim, alien⁹ directus vel incolatus humilitatis.
- G**aspha, vallis eructās vel cōmotio subita.
- G**atham, tangē risit vel tangē risus, siue tact⁹ ridētis aut risus tangentī.
- G**ather, torcular vidēs vel acola explorationis.
- G**atheron, torcular videns dolorem, vel accola explorans iniquos.
- G**atheron, torcular videns tempore vel accola explorans responsionem.
- G**aulon, volutabriū vel volutatio siue inuolueus eū aut inuolutio eius.
- G**aza, robusta dñi vel fortitudine eius. Scindū tñ q̄ hoc nō mē apud hebreos, g. līaz in p̄cipio nō bz, sed incipit a vocalia, et dicitur az̄a nō gaza sub tracta, g. littera.
- G**azarbar, robustus fili⁹ vel fortitudo filii. Virtutum est ex hebreo et syro.
- G**azan, nux v̄l amigdalū, seu robustus dono aut fortitudo gracie.
- G**azara, diuidens eum aut p̄scisio eius.
- G**azarias, diuidēs virū vel p̄scisio assumptois.
- G**azee, arca dei vel fortitudo eius.
- G**azei, robusti domino vel fortis eius.
- G**azenses, idem.
- G**azem, roborās eos vel fortitudo eorum.
- G**azer, robuste p̄surgēs vel fortiter vigilans.
- G**azera, robuste cōsurgens ei v̄l fortis vigilia eius.
- G**azer, p̄scisus vel diuisus siue p̄scisio aut ordinatio.
- G**azera, diuidēs eū vel prescissio eius siue ordinās eū aut ordinatio eius.
- G**azer, tonsor vel tonsio. Ipse est nabāl carmeli, cui⁹ uxore accepit dauid.
- G**ebā, vallis vel p̄elinū.
- G**ebal, p̄ruptū vel deficiens siue vallis vetus aut vorago exterminans.

CC q

Interpretationes

Gebar. fodēs filios vel effossio
filiorum.
Gebeeth. vallis fortitudinis vel
collis testimoniorū.
Gebethō. vallis mesticie vel col-
lis merentij.
Gebin. fossa vel effossio.
Gebim. fosse vel effossiones.
Geboch. lucta vel arena sive pul-
uis aut inutilis.
Gedel. accinctus deo vel mace-
tra dei.
Geddel. tentatus deo vel accin-
ctio dei.
Gedelias. magnificus dñi vel ma-
gnificatus dño.
Gedeon. circumiens in utero vel
experimentū iniqtatis. sive ten-
tatio humilitatis mee aut tēta
lito iniqtatis eoz.
Gedera. sepes vel maceria.
Geddi. tentatus vel accinctio.
Gedimebel. accinctio dei vel for-
tunatus deo.
Geddo. accinctio vel tētatio.
Gedor. accedens vel applicans
sive sepiū aut maceriarū.
Gedorī. accessus mens vel appli-
catio mea. sive sepes mee aut
maceriarū earū.
Gedud. latrunculus vel expedi-
tus sine accinctio aut latronuz
cuneus.
Gedur. sepes ignea vel maceria
incendens.
Gehenna. vallis ennō vel vallis
gratuita. seu de velle sunt aut
vallis mesticie.
Gelbee. voluntatio vel decursus
sine acerius pluens aut acerū
pluuiarum.
Gelon. migrans vel migratio.
Gelonite. transmigrās vel trās
migratio.
Gemallus. vallis salsa vel val-
lis salis seu mare aut amari-
do.
Gemalli. idem.
Gemallite. valles salsa vel val-
les salis. seu maria aut amari-
tudines.
Gemela. vallis salsa vel vallis
salis.

Gemuel. mare dei vel amaricās
domini.
Gennasar. ortus principiū vel na-
tūritatis initium.
Genebath. ortus filius vel prin-
cipiū filiorum.
Genesar. ortus vel principiū si-
que inita natūritas aut initium
natūritatis.
Genesareth. idem.
Genne. ortus germis vel pncū
pium motionis.
Genthon. ortus rūssionis vel pncū
pium humilitatis.
Heon. pectus vel pcpū.
Hera. incola vel pegrinus sive
ruminās aut incolatus.
Herra. incolatus vel peregrina-
tio.
Herara. incolatus visio vel rū-
natione vidit.
Heraris. aduene xpinquātes.
Geraseni. suburbani vel coloni
ibidē. seu incole mei. aut pegrin-
ationes mee.
Herreni. incole vel pegrini.
Gergeseus. xpinquans aduena-
vel coloniū ejcīens sive coloniū
applicans aut colonie appli-
catio.
Herian. ruminās dño est vel ge-
grinus dñi est.
Heriel. ruminans deo vel pegrin-
us dei.
Herimoth. timēs mortē vel mer-
tuens altitudinē mortis.
Herman. ruminās qd psilj vel
pegrinus cōplens numerū.
Heron. accola inutilis vel rumi-
nans iniqtatē.
Gersan. aduena vel alien⁹ sive
pfugis aut eoz electio.
Gersanite. aduena vel alieni. si-
ve pfugi aut eoz electi.
Gersi. aduena domini vel alien⁹
dño.
Gerson. aduena ibi vel electio
eorum.
Gersoni. aduena me⁹ ibi. vel elec-
tio mea eorum.
Gersonni. idem.
Gersonite. aduene ibi vel electi
eorum.

Gerusia. pegrinatio vel incolat⁹
sive ruminās aut ruminatio.
Grecia. incolat⁹ vel ruminatio.
Greci. incole vel ruminātes.
Gregori⁹. grece latine vigllati⁹.
Gesbaā. defluēs vel sedēs in po-
pulo sive pplo despiciēs aut po-
pulus sedes in tenebris.
Gessen. terra cōpluta vel imber
vicin⁹ sive appropinquās plan-
tationi. aut appropinquās plan-
tationi eorum.
Gessemani. vall pinguis v̄l val-
lis pinguedinū.
Gessori. applicās lumē mibi vel
applicās dirigentē me.
Gessur. applicās lumē vel appli-
cans dirigente.
Gessuri. applicās lumē mibi vel
applicans dirigentē me.
Gessuri. iuxta lumen vel vicina
lumini.
Gessurum. iuxta lumē meū v̄l ap-
plicates e lumine meo.
Geth. torcular vel opprimēs.
Gethē. torcular vel opprimens
sive oppressus aut oppressio.
Gethbaau. defluens ges vel de-
spiciens populus.
Gethbaasar. humi vel fossum. si-
ve torcular ei⁹ aut effossio eius.
Gethai. opprimēs signū vel tor-
cularis cōsummatio.
Gethbaum. torcular pp̄livel oppri-
mēs pp̄lm sive applicuerūt eos
aut applicatio eoz.
Gethedelthi. torcular egenū vel
oppressio paupertatis.
Gethhepher. torcular separās v̄l
oppressio disseminatōis.
Gethhei. opprimentes vel torcu-
laria.
Gethima. torcular frangens vel
oppressio gregatōnis.
Gether. murale vel sepes sive
murus aut circūdatio.
Gethera. murus eius vel circū-
dans eum.
Getheremon. torcular excelsū
vel oppressio sublimitatis.
Gethremon. opprimēs vel torcu-
lar malipunici.
Gethsemanai. vallis pinguis

nominū hebraicorū

vel vallis pinguedinū sive op/
primēs nomē humile aut torcu/
lar famose auditionis.
Gethson. op̄ primēs pupillā vel
torcular coccinei.
Gezabel. est iter vel est flux⁹ san/
guinis.
Gazabel. fluxus vanus v̄l fluēs
sanguine sive cohabitatrix.
Gezem. vicin⁹ palpationi v̄l ap/
propinquās plantationi.
Gezphe. robustus laque⁹ vel for/
titudo discipline.
Gezon. fluxus doloris vel coha/
bitatio iniquitatis.
Gezonites. fluens merore vel co/
habitor inutilis.
G **Hic.** i. post. g.
Gideroth. sepes vel ma/
ceria.
Giderothaim. sepes duorum vel
macerie bīne.
Giezi. vallis vel visio vel preru/
ptum videns.
Gigaal. redēptio vel redempt⁹.
Gilon. migra vel migrans.
Gilonites. transmigrās vel trās
migratus.
Gimel. plenitudo vel retributio.
Gineth. ortus vite vel p̄cipiū
panoris.
Gio. luctatio vel luctare.
Gion. luctatio vel barena.
Gir. divisio vel p̄scisio.
Gissai. sacrificās vel sacrificiū.
Gitudum. inflatio vel ascensio.
G **Hic.** o. post. g.
Gathba. gens peccatrix,
vel p̄pls peccator⁹.
Gob. lacus vel locusta.
Godolias. magnificās dñm vel
magnificus dñi.
Godoliati. magnificētia pecca/
ti mei vel magnificus in tem/
pore meo.
Gog. domus vel tectū.
Gobel. propinquus deo vel re/
demptio dei.
Goin. gens vel populi.
Golam. transmigrās eos vel vo/
lutatio eoz.
Golgatha. locus calui vel locus
calvarie. Syrum est non he/
breum.

Golias. transmigrās vel trans/
emigratio, seu reuelans eos aut
robustus eoz.
Goliath. idem.
Golim. acerni v̄l loca palustria
Hom. fouea vel decipies sive la/
queus aut decipula.
Homer. assumptio vel p̄fectio.
Homer. p̄fectio sive solatio v̄l
p̄ficiēs aut denudatio. Mensu/
ra est antiquoz que mensura est
decima ps ephi.
Homorra. cecitas vel seditio,
seu timens populum aut timor
popularis. Et sciendum q̄ hoc
nomē in hebreo nō bz. g. līa sed
scribitur p̄ vocale ain, et dicit̄
aomorra.
Hogaath. orthus peccati vel ar/
rogantia temporalis.
Honeabath. furtum filie vel fu/
rans filiam.
Honi. ori mei vel arrogantie
mee.
Horgias. diuidēs luctū vel pre/
scisio luctantū.
Hortinā. p̄scidens dona vel di/
uidens castra eoz.
Hosem. applicans eos vel appro/
pinquās plantationi eoz.
Hosen. applicans vel applicatio/
sive appropinquans palpationi,
aut appropinquans planta/
tioni.
Hosnā. applicata vel iurta ea, si/
ue applicans aut applicatio.
Hoson. appropinquans palpationi
vel appropinquans plan/
tationi.
Hotmel. torcular r̄ndens deo
vel oppressio applicās signo.
Hothor. mur⁹ vel circūdatio.
Bozar. amigdalum vel mur eo/
rum sine tonsio aut fortitudo
eorum.
G **Hic.** ii. post. g.
Obel. p̄inquās deo vel
redemptio dei.
Gubelite. redēptio dei vel pro/
pinqi deo.
Gulias. p̄inquans dño vel re/
demptio dñi.

Gun. hortus meus vel arrogan/
tia mea.
Gunite. horti mei vel arrogan/
tie mee.
Gurbaal. diuidēs viros vel p̄ci/
cilio vetustatis.
T **Sequitur de nominibus incipi/
entibus a littera. H.**
H **Aben.** in filio vel in p̄n/
cipio.
Haber. p̄ticeps vel p̄ti/
cipatio, sive cōmisit aut certa/
men infit.
Haberite. p̄ticeps vel partici/
pationes, seu p̄misérūt aut cer/
tamen imierūt.
Habi. pater meus vel frater me/
us iste.
Habiel. pater meus deus vel fra/
ter meus dñs.
Hachan. necessitas vel necessa/
rium.
Hachran. turba vel turbatio.
Hachin. retinens eos vel reten/
tio eorum.
Hachor. excelsuz vel sublimitas.
Hadada. testis vel vsc̄ ad testi/
monium.
Hadith inundans pessimos vel
inundatio pessimoz.
Hadrebel. greges dei vel aggre/
gati deo.
Hadrin. testis mensure vel inun/
dans mensuratio.
Hafar. terra vel puluis sive hu/
mens aut fodiens.
Hafara. taurus vel vitulus, sive
puluis eius aut fodēs eum.
Hafarim. mare effodiens vel ma/
ris effossio.
Haga. loquēs vel meditās, sive
locutio aut meditatio.
Hagegarb. annuncia vel anni/
ciatio, sive accinctus aut latrū/
culus.
Hagiel. aduena meus vel inco/
la dei.
Habilon. vita vallū quercum
vel questio vite roboree.
Hauil. iste dolens vel vitā par/
turiens.

Interpretationes

- H**aia, vita vallii vel questio vite
Haia, vita vallii eius vel q̄stio
 vite eius.
Haimam, vita vallii eoz vel que
 stio vite eorū.
Hailan, ubi erantversi vel ubi vr
 si sunt.
Haiman, vita vallii mirandaz
 vel q̄stio vite mirabilis.
Hain, fons vel oculus.
Haiio, vita vallium eius vel que
 stio vite eius.
Halaa, fermentū eius vel cōster
 nens eum.
Halac, portio vel p̄s mea sine lu
 bricū aut impedio.
Halasa, triplex vel cōsternata si
 ne consternans aut consterna
 tio.
Halda, deprecās dñm vel depre
 catio dñi.
Halus, fermentum vel conser
 vatio.
Hamas, indignas vel furēs, si
 ne furor aut indignatio.
Haniel, populus meus deo vel
 populus meus dei.
Hamora, populus sc̄itys vel po
 pulus illuminans.
Hamul, calefactus ros vel cale
 factio roris, siue populus dolēs
 aut p̄ls parturieſ.
Hamulite, calefacti rores vel ca
 lefactōes irrorationum, seu po
 puli dolentes aut populi parti
 turientes.
Hanam, r̄ndens populo vel r̄n
 dio populi.
Hanan, reddens donū vel r̄ssio
 gracie.
Hanath, reddens vel respondēs
 seu reddidit aut r̄ndit.
Hanebaba, sollicitans vel hu
 milians siue sollicitauit aut bu
 milianit.
Haniel, pauper dei vel respon
 dens deo.
Hanon, respondens merori vel
 reddens iniquitatem, seu red
 dens dolorem aut responsio in
 utilis.
Haoi, spinee vel cōpunctiones.
Haoites, spina vel cōpunctio,
Haphron, puluis meroris vt ter
 ra inutilis.
Harada, miraculum vel admi
 ratio.
Harem, filius meus vel filiatio
 mea.
Hares, testatio mea vel testame
 tum.
Harim, exaltatio vel exaltatus
Hasarmoth, atrium mortis vel
 atrium angustie.
Haseroth, atria vel vestibula seu
 ville aut beatitudines.
Hason, festinatio vel festinātes
Harath, ramus vel dissipatio si
 ne testimonij aut dissipator.
Hatharoth, circuli vel corone.
Hathoniel, r̄ndens deo vel r̄n
 dit ei deus.
Hauna, ip̄a iniquitas vel suscep
 tio iniquoz.
Hauan, fons vel motio siue sub
 vertens eos aut subuersio eoz.
Haul, stylitia vel insipietia, si
 ne stultus aut insipiens.
Hauoth, sedens vel cōmoratio,
 seu vinculū aut incunabula.
Haxan, claudens vel irascens si
 ne claudicans aut claudicatio.
Haxath, medicus vel medica
 mentum.
Haxia, videns vel p̄missio.
Hazaz, cōtinentia vel apprehe
 sio siue cōtinens aut apprehe
 dens.
Hazi, mendaciū vel iniquitas.
Hazeb, pergens vel abiens, siue
 p̄fectio aut p̄ficiens.
Hazuba, deserta vel relicta siue
 desertio aut relictio.
Dic, e, post, h.
He, ip̄a vel ista siue susci
 piens aut susceptio.
Heber, victor vel transiens siue
 transitus aut transitio.
Hebreus, vincens vel transitor,
 siue transiens aut transitori
 us.
Hebion, pauperculus vel paup
 sensu.
Hebionite, pauperculi vel paup
 eres sensu.
Hebri, victor meus vel transitio
 mea.
Hebron, incantans vel incanta
 tio siue cōingium aut visio sem
 piterne.
Hebronite, cōingati vel incanta
 tores siue incantationes aut vi
 siones sempiterne.
Hecethan, īp̄e mēte excedēs vel
 iste suscipiens humilitatē.
Hedai, ornatus mibi vel volu
 ptuosus meus.
Heddo, pauidus seruus vel testi
 ficator vite.
Hefes, fouea vel p̄cipitū.
Hei, qui est vel qui existit.
Hela, vallis quercus vel male
 dictio.
Helai, vallis querc⁹ mee vel ma
 ledicta mibi.
Helam, abiectio vel superlimis
 nare.
Helam, oppositi vel cōpositi.
Helon, deo gratius vel deo dona
 tus, seu vallis quercus aut ro
 boratus gratia.
Helbid, dei filius vel dei excels
 us.
Helchal, portio vel particula.
Helcana, deizelus vel dei pos
 sessio.
Helcheia, pars dño vel vendica
 tus dño.
Helchese, aduocata vel aduoca
 tio.
Helchesens, aduocans vel aduo
 catus.
Helchi, partitus mibi vel ven
 dicatio mea.
Helchian, ps dñi est vel vendi
 catio dñi est.
Helchias, ps dñi vel vendicat⁹
 domino.
Heldaa, atrium eius vel exacu
 ens eum.
Heldad, atrii vel exacuēs.
Heldai, atrium meum vel acutio
 mea.
Heleanā, dei mei donum vel dei
 mei gratia.
Helecl, acceptio glorie vel acci
 piens gloriam.
Helem, postes vel secula seu ver

nominū hebraicorū:

stibulū aut supliminare.]
Helisa. cōsternatio vel conser-
natus.
Helles. exiens vel exitio.
Hellesmōth. grece exodus. lati-
ne aut exitus mortis.
Helleth. accipies vitā vel suscep-
tio paucoris.
Helphaal. deo exclusus vel dei
nuntatio paucoris.
Heli. de⁹ meus vel deitas mea.
Helia. de⁹ dñs vel dei dñatio.
Heliab. de⁹ meus pater vel dei
mei pateritas.
Helias. deus dñs vel dei dñna-
tio. siue ascendēs dñs aut robu-
stus dñator.
Heliasaph. dei mei collectio vel
dei mei cōgregatio.
Heliasaphā. dei mei facies vel
dei mei cōuersio.
Heliatha. deo meo peccans vel
dei mei tpalis.
Heliathī. deū meū vidēs vel dei
mei visio. siue dei mei auxiliū.
vel dei mei fortitudo.
Helizel. deo meo partitus vñ dei
mei particula.
Helibel. deus meus vel dei mei
deitas.
Heliphal. deus meus cadēs vel
dei mei casus.
Heliphales. de⁹ meus diuidēs
vel dei mei diuissio.
Heliphalu. de⁹ meus mirabilis
vel dei mei miraculū.
Heliphelec. dei ruina vñ dei mei
deiectio.
Helibas. deus meus mirabilis.
vel dei mei miraculū.
Heliel. deus me⁹ dei vel dei mei
deus.
Helim. deficiens vel fortis eorū
siue arietes aut robusti.
Helimaidis. dei mei tradictio
vel dei mēsura sufficiēs.
Heliodorus. deo meo generans
vel dei mei generatio.
Helioenai. dei mei fons meus:
vel dei mei oculus meus.
Heliopolis. sol ciuium vel solis
ciuitas.
Heliozeb. dei mei coruus vñ dei

mei solitudo siue dei mei ardoz
aut dei mei tentatio.
Helisa. ad insulam vel deus sal-
uator.
Helisabe. dei mei salus vel dei
mei defensio. siue dei mei iura-
mentū aut dei mei abundatia.
Heliseus. deus meus salvator vñ
dei mei salutare.
Helisu. dei mei salus vel dei mei
protectio.
Heliu. deus dñs vel deus dñna-
tor. siue deus mens iste aut de⁹
meus ipse.
Helizer. dei mei auxiliū vel dei
mei fortitudo.
Helmodau. deo natus vel dei
natinitas.
Helnaē. deo fidelis vel dei re-
quietio.
Helnathan. deo datus vel deo
donatio.
Heloe. deus vel deitas.
Helom. cōmotus fortiter vel ex-
erxitatus fortitudine.
Helon. exercitus fortitudo vel
exerxitatus fortitudine.
Helonite. exercitiū fortitudinis
vel exerxitati fortitudinibus.
Helsaphai. deo victus vel dei
vinculū. siue deū speculans aut
speculator dei.
Heltheche. pferens vel platio.
Helthecet. idem.
Helthulath. atrij coccineus vel
acumē ruboris.
Heman. perturbans vel pertur-
batio. siue suscipiens aut formi-
do eorum.
Hamech. vallis vel abyssus si-
ue profundus aut profunditas.
Hen. ecce fontē vel ecce oculū.
Henach. gigas vñ fortis. siue hu-
milis cōsurgēs aut humili cō-
surrectio.
Henachim. gigates vel robusti.
siue potētes aut humiles cōsur-
gentes.
Henan. cursus meroris vel sons
tristicie.
Hennon. vallis tristicie vel val-
lis intersectionis.
Her. vigilās vel pelliceus siue

cōsurgens aut effusio.
Hera. vacuēfactus vel vacuēfa-
cients aut vacuēfecit aut vacuē
factio.
Heronite. vacuēfacti vel vacuē
facientes. siue vacuēfecerūt aut
vacuēfactioes.
Herastus. vigilās vel effusus si-
ue frater meus videns aut fra-
tris mei visio.
Herchuse. cōsurgens mendaciū
vel vigilia fictionis.
Herchusei. p̄surgētes mēdacio.
vel vigilantes fictionibus.
Hered. vigil vita vel cōsurgens
paucore.
Heredite. vigilates vite vel cō-
surgententes paucoribus.
Herē. vigilans eis vel cōsurre-
ctio eorum.
Heri. vigilās mibi vel resurre-
ctio mea.
Herias. vigilans dño vel resur-
rectio dñi.
Herite. effusi vel vigilēs siue pel-
licei aut cōsurgentēs.
Heritopbet. vacuēfaciēs os p̄
tectum vel vacuēfactio oris p̄
tegentis.
Hermagedon. p̄surgēs tentatio
vel vigilia inhabitacionis.
Hermā. anathema meroris eoz
vel anathematizatio tristicie
eorum.
Hermes. anathema meroris vel
anathema tristicie.
Hermogenes. mōs scrutatus vñ
vomens eos in valle.
Hermon. anathema meroris vñ
anathema tristicie.
Herodes. pellib⁹ gloriās vñ pel-
licens glorioſus.
Herodianī. pellibus gloriātes
vel pellicei glorioſi.
Herodias. pellibus gloriās vñ
pellicea glorioſa.
Herodion. formido vel paucor.
Hesdrelon. misericordia dei vel
aurilū meū deus meus.
Helli. vicinus meus vel vicini-
tas mea.
Herson. atrij vel amplitudo.
Hester. abscondita vel abscon-

Interpretationes

den's seu elevata in ppls aut p
 parata in tempore.
Heth, vita vel paor.
Hethan, fons vel ascensus, sive
 pauidus dono aut vires ḡe.
Hethan, cōsummatio vel psum
 matus sive quis eoz aut susci
 piens navigationē.
Hetheus, viuar vel pauid' seu
 formidās aut stupidus.
Hethnas, paor colubri vel vi
 ta serpentis.
Hethbi, vita mea vel paor me?
Hic, i. post, b.
Hia, sublimis v̄l exaltat'
Hiarite, sublimes vel ex
 altati.
Hichutinel, ip̄e est duplex deo.
 vel separās in deū.
Hielon, ip̄e est pcens vel ip̄e est
 facies, sive ip̄e est cōmouēs for
 titer aut ip̄e est excitatus fortis
 tudine.
Hielma, pcens maledictio v̄l cō
 mouens accipientē.
Hierchon, ip̄a possessio vel vigi
 lantia negociationis.
Hiesana, ip̄e facies dona v̄l ip̄e
 parcens gratificato.
Hie, ip̄e vel est.
Hieu, parcens vel facies sive cō
 motus aut cōmotio.
Hieus, cōmotus aut cōmotio seu
 ip̄e est parcens aut ip̄e est fa
 ciens.
Hiezter, ip̄e est fortis vel ip̄e est
 auxiliator, sive ip̄e est separat'
 aut ip̄e est sanctificatus.
Hiez exite, ip̄i sunt fortes vel ip̄i
 sunt auxiliatores, sive ip̄i sunt
 separati aut ipsi sunt sanctifi
 cati.
Higal, acernatio exaltata vel ex
 altationis inuolutio.
Hiel, facies deo vel cōmotio dei
 Hila, exaltat' vel exaltatio.
Hilai, exaltatus mibi vel exalta
 tio mea.
Himenus, ip̄e numerās festinā
 tes vel suscipies adimptionē
 consilij.
Hin, mensura vel mensuratio lo
 quentis materie, sive fuit aut

erit.
Hir, vigilās vel vigilat' ei.
Hira, fratrī visio vel vigilans
Hiram, vigilās populo vel vi
 gilie ppls seu viuit excelsus aut
 viuens est excelse.
Hitas, fratrē meū vidit vel fra
 tris mei visio seu vigilante su
 stollēs aut vigilās plasmatioi.
Hircan', cōsurgēs possessio vel
 vigilia emulatioi.
Hisbaal, ip̄e vir vetust' vel ip̄e
 vir deonorator.
Hisimiel, ip̄e noisat' dei vel ip̄e
 postulatus a deo.
Hisimoth, ip̄e mortē adducens
 vel ip̄e est mortis adductio.
Hispania, accinctio v̄l expeditō
Hispanientes, accincti vel expe
 diti.
Hithai, cōmonēs bina vel par
 cens duobus.
Hizadab, ip̄e fluens torris vel
 ip̄a torris fluitio.
Hizziel, ip̄e fortis de' vel ip̄a for
 tiendo dei.
Hisimael, vir auditus a deo vel
 assūmēs auditionē dei.
Hic, o. post, b.
Hoba, incantator vel in
 cantatio sine dilect' aut
 amplexatio.
Holda, destruens vel discernēs
 mihi, sive diuerticulūz meū seu
 discretio aut diuerticulū.
Holdai, destruēs me vel discer
 tens mihi sive diuerticulū meū
Holofernes, infirmitas discessio
 nis vel infirmans vitulum sag
 natum.
Homor, populum amaricās vel
 populi amaricatio.
Homer, crispans vel manipul'
Hoor, labor vel dolor, sive labo
 rans aut dolens.
Horeb, mensa vel massa sive ten
 tatio aut tentatus.
Horeb, ador v̄l siccitas, sive cor
 uus aut solitudo.
Horrej, liberi vel iracundi, sive
 de foraminib' aut farinatj.
Horem, dolor v̄l ira seu ve exel
 sa aut ve iracundie.

Horri, farina vel farinatus, sive
 post me aut foramen meū.
Horim, fortes vel excelsi sine gi
 gantes aut robusti.
Horodi, maledictio sufficiēs vel
 maledicta sufficienter.
Horthosiaida, recte indigēs te
 stimonio vel lumen positiū testi
 ficationi.
Hosa, spes vel saluatio.
Hic, u. post, b.
Hobac, sculpēs vel scul
 psit sine sculptor aut scul
 ptura.
Huphim, penetral vel thalam?
Huma, festinans sibi vel mani
 pulus.
Hurn, longitudo mea vel illumin
Hus, festinans vel cōsiliator.
Husam, festinās pplo vel cōsilia
 tor populi.
Husath, festināte me vel festi
 natio mea.
Husi, festinans mibi vel cōsilia
 tor.
Sequē de incipiētib' alia. 3.
Ill, dñs vel dn̄tor.
Ialebel, incipiens lau
 dare deum vel expecta
 tiolandis dei.
Iason, ilex vel quercus.
Iaamena, extremus in coitu ca
 lor vel extrema coeuntis dele
 ctatio.
Iaan, r̄ndens vel responsum si
 ne responsio.
Iare, saltus vel silua.
Ias, fuit vel dimidiū, sive di
 midians aut dimidiator.
Iassel, dimidiavit deus vel di
 midiatio dei.
Iaath, expectas tps vel expe
 ctatio peccatoris.
Iazrael, auxilium vel auxilia
 bitur.
Iazziam, auxiliū dñi vel auxi
 liabitur dñs.
Iaba, lucratio vel intelligen
 tia.
Iabes, dolor vel dolens seu sic
 citas aut exiccatā.
Iabin, sapiēs vel sapientia, sive

nomina hebraicorum

- intelligens aut intelligētia.
Jabine.sapiens dñi vel intelli-
gentia dñi.
Jabir.ciuitas doctrine vel ciui-
tas litterarū.
Jabob.puluis vel lucta sive lu-
ctans aut luctatio.
Jaboch.idem.
Jachabed.gloria dñi vel vbi ē
gloria.seu est granis aut ē gra-
uitudo.
Jachala.fortis eius vel cōfor-
tans eum.
Jachalia.fortis dñs vel fortitu-
do dñi.
Jachā.tribulatio vel tribulat^o.
Jachā.tribuloz vel tribulatio.
Jachanē.þparās firmitatē vel
þparatio firmitatis.
Jachim.þparās vel þparator.
sive þparatus aut preparatio.
Jacob.firmus vel firmitas.
Jacobin.idem.
Jachinite.firmi vel firmitates.
Jacob.supplantator vel supplā-
tatio.
Jacoba.supplantans eius vel sup-
plantatio eius.
Jacobus.supplantās festinan-
tē vel supplantatio cōsilij.
Jachō.preparās vel þparatio.
Jachoma.pphī vltio vel populū
vleiscef.sive þparās dño aut p-
paratio dñi.
Jadae.scīes vel scīetia.sive co-
gnoscens aut cognitio.
Jadia.scīens me vel cognitio
mea.
Jadai.scīes dominū vel cogni-
tio dñi.
Jadasan.scīes egressum vel co-
gnoscēs abundantiā.
Jadaias.cognitus dño vel scī-
tia domini.
Jadiel.scīes dñm vel cognitus
domini.
Jado.scīes testimonij vel expe-
ctatio servitutis.
Jadon.scīens dolorē vel cogni-
tio iniquitatis.
Japhe.expectās laqueū vel ex-
pectatio discipline.
Japhe.eligēs vel electio sive o-
- stendens aut illuminatio.
Japheth.latitudo vel dilatatio
Japhia.ostendēs v̄l ostēsio seu
aperiens aut apertio.
Japhie.ostendēs vel aperiens
seu expectans eos aut superfi-
cies.
Jagaal.þpinq̄tas vel þpinqu^o.
Jagur.aduena vel colonus.
Jael.expectās deī vel expecta-
tio dei aut incipiens seu carna-
le cōingium.
Jabel.ascendēs vel ascēsio.seu
ascēdit deus aut ascensio dei.
Jabelite.expectātes deī vel ex-
pectatōes deī.sive incipientes
aut carnalia cōingia.
Jabelite.ascendētes vel ascēsio-
nes.sive ascēdentes deo aut
ascensiones dei.
Jahel.viūēs deo vel expecta-
tio dei.sive postulās deū autre
quiescēs in deo.
Jair.vigilās vel illuminās.seu
illuminavit aut illuminatio.
Jair^o.illuminās vel illuminatio
sive viglie aut vigilantes.
Jalam.expectās humiliā v̄l ex-
pectator p̄cussionis.
Jaleel.expectās deū vel expe-
ctatio.
Jalech.expectās paucorē vel ex-
pectatio vite.
Jalon.expectās dolore vel ex-
pectatio iniquitatis.
Jam.mare vel dies.
Jambri.mare lacescēs vel dies
amaricans.
Jāmī.dies plurali numero vel
amarīa seu amaritudines aut
amaricationes.
Jāmī.virt^o vel dextera sive asī-
ni vel asinei.
Jaminite.dextere vel virtutes
seu asini vel asinei.
Jamina.mare vel dextera sive
amarinus aut vbi est signū.
Jamine.idem.
Jamines.marinus vel vbi est si-
gnū.
Jannia.dextera dñi vel vbi est
signū.
Jānīte.vtutes dñi vel in q̄bus
- Jamor.amaricas lumen v̄l de-
teria iracundie.
Jamrā.mare eorū pelliceū vel
mare eoz in capite.
Jamres.mare pelliceū vel ma-
re in capite.
Jamsph.mare rubrū vel dies
in capite.
Jamel.dies eius deus vel di-
es eius dei.
Jamulite.dies eoz deus vel di-
es eoz dei.
Janai.governator meus v̄l gu-
bernatio mea.
Janni.þparator meus vel pre-
paratio mea.
Janos.governator vel guber-
natio.
Janoe.expectās cōmotionē vel
expectatio requietionis.
Janoe.governatio vel guber-
naculum.
Janon.dormitās merore v̄l gu-
bernator doloris.
Janua.requies vel requietio.
Janū.dormitās vel dormitatio.
Jaod.cōfiteſ v̄l glorificans
sive cuius est frater aut cuius ē
fraternitas.
Jaoe.fractura fratris v̄l frater
dñi.sive vbi ē frater aut vbi fra-
ternitas.
Jara.deficiēs vel defectio.
Jararia.timēs dñm vel timor
dñi seu deficiens dño aut defi-
ciens dñs.
Jaramoth.timēs mortē vel de-
fectio mortis.
Jare.luna vel defectio.
Jarde.idem.
Jared.roborās vel roboratus
sive descendēs aut cōtinentia.
Jareden.descensio eorū vel vi-
sio iudicis.
Jaree.filia vel saltus.
Jarhāel.dimisit deus vel di-
missio dei.
Japhel.idem.
Jārib.vltio vel diiudicans.sive
vleiscens aut diiudicatio.
Jaram.saltuum vel siluarum si-
ue mons saltuum aut mons sil-
uarum.

Interpretationes

Ias. dñs vel dñator.

Iasa. factura mādati vel factū in mādato siue factū mandatū aut in habitatio eius.

Iassa. dimidiū vel dimidiatio seu factū mandatū aut factū in mandato.

Iasabb. bistrator vel habitatio siue sedēs aut cōfidentia.

Iasabel. dimidiū dei vel dimidiavit deus.

Iasen. domitor vel dominatio.

Iasi. equalitas vel desideriū.

Iasiel. equalis deo vel desiderium dei.

Iaso. factura mādati vel factū in mandato.

Iason. desiderās vel qui man- datum fecerit.

Iasu. querēs vel cōuersio.

Iasub. reuertēs vel reuersio siue renocās aut revocatio.

Iasubite. reuertētes vel reuersi- seu renocātes aut revocati.

Iathaba. peccātes in eavel pec-

cātum in eis.

Iathan. dñi pfectū vel dño cō-

lummatus. siue dñi pfectio aut dñi cōsummatio.

Iathan. dñs humilis vel dei re-

spōlio. seu expectās humilitatē aut expectatio responsonis.

Iathanael. expectās humilem de-

um vel rindens humilitati dei.

Ianadiath. columba desuens

tempore vel columbaris desici-

ens peccato.

Ionathi. columba. vel est Sy-

rum nō hebreū.

Iaur. expectās incendiū vel ex-

pectatio luminis.

Iaus. expectās cōsiliū vel expe-

ctatio festinantis.

Iazer. adiutus vel adiutoriū si-

ue auxiliās aut auxiliator.

Iazias. audiēs dñm vel auscul-

tatio dñi.

Iaziel. audiēs dñm vel auscul-

tatio dei.

Hic. b. et. c. post. i.

Ihaar. mons fortis vel

vir suscitor.

Ichaiman. ve requiescenti vel

translata est requietio.

Iebahoth. cecidit gloria vtrās lata est gloriatio.

Iehamaan. durū habitaculum vel cōsolatio inhabitantis.

Iehonīs. dura vel vocata. siue vbi est thalamus aut p̄paratio cōsolationis.

Iehutiel. spes dei vel sperās in deum.

Hic. d. post. i.
Idaia. dilectū dominivel amabilis.

Idaias. dilectus dñi vel amabi- lis dñi.

Iidaia. dilectū dñi ppter dñm vel amabilis dñi ppter dñm.

Ipe. est salomon q̄ dilectū dñi ppter dñm vel amabilis dñi. ppter dñm vicit ppter suā mīam s̄z gratitūa qua eum diligere di- gnatus est. cū vtiq̄ dilectione et mīa indigū existeret quē cō stabat māzerē esse et quē repre- bendit diuina scriptura p̄ p̄cō idolatrie. et smoderato amore mulierum.

Iididia. dilectio dñi vel amabi- litas eius.

Iidithun. saliens vel transiliēs eos.

Iidor. dilectus volūtarie vel a- mabilis violentia.

Idumea. rufa vel rubea seu ter- rena aut sanguinea.

Idumei. rufi vel rubei sine ter- reni aut sanguinei.

Hic. e. post. i.
Iabarim. lapides tra-

seuntes vel acerui lapi- dum transseuntiū.

Iebaar. mons fortis vel electio inscritata.

Iebanias. sapiēs dñi vel intel- ligentia dñi.

Iebe. p̄sepū vel exiccatio.

Iebēr. imitans fontē vel expe- ctatio putei. lis merentū.

Iebethon. vallis mesticie v̄ col-

Iebgar. eligens vel electio.

Ieblaam. absortū vel absentia- sen absorbes p̄plū aut populus despiciens.

Iebnael. edificans deo vel edi- ficiatio dei.

Ieboch. arena vel luctatio.

Iebus. p̄sepe v̄ calcata siue co- culcans aut cōculatio.

Iebusei. p̄sepe meū vel cōcula- tio mea.

Iebusei. presepio vel concil- cata.

Iechā. torcular vel opp̄sio siue opp̄imenis aut opp̄estia.

Iechaa. torcular eius vel opp̄i- mens eius.

Iechaq. lucans ei vel arena eius.

Iecda. magnificus vel magni- ficientia.

Iechadalian. magnificū dño ē vel magnificantia dñi est.

Iechodon. incubās p̄lo vel in- cubatio populi.

Iechelia. torcular laborj v̄ op- pressio laboriosa.

Iechinias. preparās dño vel p̄ paratio dñi.

Iechimā. possedit p̄plū vel pos- sessio p̄pli.

Iechimā. vindicās p̄plū v̄ vin- dicatio populi.

Iechiman. acquirēs p̄plū v̄ ac- quisitio populi.

Iechinaam. possidens populi.

vel vindicatio populi.

Iechinā. possidēs p̄plū vel pre- paratio populi.

Iechomam. idem.

Iechonias. sic factus vel p̄pa- rator seu p̄paraus dñs aut p̄ paratio dñi.

Iechan. extensio vel inclinatio seu merces aut mercimonii.

Iechel. cetus dei vel auxilians deum.

Iechze. torcular lupi vel opp̄i- mens lupum.

Iedla. manus maledicta vel ma- nus maledictionis.

Iedebos. manus maledicta tribulans. vel manus malei- dictionis angustianis.

Iedeia. sciens dñm vel cogni- tio domini.

nomina hebraicorum

Jedi, sciēs me vel cognitio mea.
Jediel, sciens deū vel magnificus deo.
Jedlapl, manū tollēs vel manū ad os, seu manus subleuās aut manū subleuatio.
Jeddoa, sciens eum vel cognitio eius.
Jedchan, pulū vel minoratio.
Jedri, accedes vel applicas, siue accessus aut applicatio.
Jeddu, accinctus vel tentatio.
Jeddua, tentans eū aut accinctio eius.
Jedula, manus maledicta vel manus maledictionis.
Jephala, innuens dño vel aperto dñi.
Jephobel, apertio dei vel apertus deus.
Jepblad, exclusio peccati vel apertio deiectōis.
Jepbleti, excludēs peccatū meū vel aptio deiectōis mee.
Jephon, dñs mirabilis vel dñs vinificatorum.
Jephone, nutus vel innuens.
Jephonne, annuēs vel innuitio.
Jegal, pīnqū vel redimēs seu pīnqūtias aut redemptio.
Jegali, pīnqūns mihi vel redemptio mea.
Jeglam, despiciens vel despiciens sine contemptus.
Jebel, vivēs deo vel postulatio dei sine mutatus deo aut expectatio dei.
Jebeli, vivens deo meo vel postulatio dei mei, siue mutatus deo meo aut expectatio dei mei.
Jehi, vita vel exordium siue requies aut postulatio.
Jebiel, vita dei vel exordiū dei siue requiesces deo aut postulatio dei.
Jelada, cognoscens dñm vel cognitio dñi.
Jeleph, manū tollēs vel manū ad os siue manus subleuans aut manus subleuatio.
Jemda, plenitudo vel circumcisio.
Jemei, deus vobis robur meū.

Jemias, numerus dñi vel numerus vobis dño.
Jemim, robur meū vel dextera mea.
Jemla, parcēs maledictio vobis comonēs accipiente.
Jemlech, numerus vite vel amaritudo paucoris.
Jemna, mare vobis amara, siue numerus aut numerabilis.
Jennaita, maria vel amari siue numerabiles aut marini.
Jemuhel, dies eius dei vel dies eius deus.
Jepsem, apertum nomē vel aperta auditio.
Jepta, aperiēs vel apertio.
Jephabel, aperiēs deo vel apertio dei.
Jepte, aperiēs vel apertus siue aperuit aut aptio.
Jephthon, aperiēs dolorē.
Jera, timēs vel timor, siue misericors aut misericordia.
Jeraa, timens eum vel misericordia eius.
Jerachō, aurugo vel demolitio.
Jeramelech, timēs deū vel misericordia dei.
Jeramabel, idem.
Jeramel, idem.
Jerameli, timēs deū meū vobis misericordia dei mei.
Jeramiel, idem.
Jeramieli, idem.
Jeroan, timores vel timebunt, siue timēs iniuriae aut misericors merentibus.
Jerapolis, iudiciū supī vel siue timore misericors cūitas.
Jerebaā, aurugo populi vel demoliens populu.
Jerebebel, iudiciū dei vel diuidicantis superiora.
Jeremian, excelsus dño est vel sublimitas dñi est.
Jeremias, excelsus dño vel sublimitas dñi.
Jeremibel, excelsus dño deo vobis sublimitas dñi dei.
Jerian, timēs inutile vel timor dñi est.
Jerias, timens dominū vel timor domini.
Jerib, odor vel luna.
Jeribai, odor vulturis vel desecatio deonoratoris.
Jericho, luna vel odor eius.
Jerichontini, odorantes eū vel deficientes ei.
Jeribel, timens deum vel timor dei.
Jerimoth, timēs morte vel metuens altitudinē mortis.
Jerimuth, idem.
Jeriōth, iurgiū signi vel iudicij designatio.
Jermai, dñs excelsus vobis dñi excelsitudo.
Jeroā, timens populū vel iudicium populi.
Jerobaal, iurgiū habēs vel iudicium habentis aut iudicium superioris.
Jerobaal, timor viri vel timor vetustatis, siue timens habentem aut timēs deuorationē.
Jeroboam, causa populi vel diuisio populi siue discernens populum, aut superius diuidicans.
Jeroboseth, iudicans ignominiam, vel diuidicantis confusione.
Jeron, timor vel pegrinatio siue timidus aut peregrinus.
Jeronymus, visio pulchritudinis, vel diuidicantis locutio-nes.
Jerosolyma, pacifica vel visio pacis.
Jerosolymite, pacifici vel pacem videntes.
Jersia, aduena dñi vel alienus domino.
Jernuel, collis dñi vel vallis benedictionis.
Jerusa, ruminans vel ruminatio siue incolatus aut peregrinatio.
Jerusale, pacifica vel pacis visio siue timor perfectus aut timabit perfecte.
Jesa, vetustas vel planties, siue solvatio aut desiderium meum.

Interpretationes

Jessa. incensum vel sacrificium
 sive insule sacrificiorum aut insule
 holocaustum.
Jessaar. incensum suscitans vel
 holocausti vigilias.
Jessaarite. incensa suscitantes.
 vel holocaustorum vigilie.
Jessai. incensum meum vel sacrificium
 meum sive insule sacrificium
 aut insule holocaustum.
Jesamari. vetustas amara vel
 desiderij amaritudo.
Jesan. vetustas vel veterans.
Jesana. vetustas eius vel inue-
 terans eum.
Jesar. figuramentum vel tribulatio,
 sive insule sacrificii aut insule
 oblatio.
Jessar. meridies vel vinctio mea
 sive meridianus aut metabopho-
 ricus olei.
Jesba. collaudans vel collau-
 datio.
Jesbaa. collaudans populi vel
 collaudatio populi.
Jesbachasa. collaudans summum
 vel collaudatio principis.
Jesbi. est in me vel coequatus
 mihi.
Jesbinedob. est in me spontane-
 us vel coequatus mihi sponta-
 nee.
Jesboch. est cinis vel est tactus
Jescha. tabernaculum vel vu-
 ctio eius.
Jesse. incendens vel incendium
 sive insule libamen aut insule
 holocaustum.
Jesema. salus desiderata vel sal-
 uatio requiescentis.
Jeset. fixit vel plasmavit, sive
 fictio aut plasmatio.
Jeserite. factores vel plasma-
 tores.
Jeseli. equalis saluator vel de-
 siderium saluatoris.
Jesem. desiderium vel desidera-
 ri.
Jesu. equalis meus aut equalis
 mea.
Jespba. vinctio vel taberna-
 culum.
Jesphan. idem.

Jesi. equalitas vel tabernaculum
 sive insule sacrificii meum.
Jessi. incensum mihi vel sacri-
 ficium meum.
Jesias. equalis domini vel saluta-
 ris domini.
Jesiel. incensus deo vel sacri-
 ficium dei.
Jesielite. incertus deo vel sacri-
 ficia dei.
Jesimuth. desiderium dulce vel de-
 siderata dulcedo.
Jesimachias. vetustas peccati
 dum vel figmentum percusso-
 nis domini.
Jesimaras. salus desideratis do-
 minum, vel saluatio requietio
 nis domini.
Jesrel. sacrificans deo vel libe-
 ratio.
Jesua. planities vel est desideri-
 um meum salus.
Jesue. saluatio vel desiderium.
Jesui. equalis mihi vel equali-
 tas mea.
Jessui. desideravi vel desiderium.
Jessuite. desiderantes vel desi-
 deria.
Jesur. dolor vel est in dolore si-
 ne salus luminis aut equalitas
 ignea.
Jesuri. salve doloris mei vel sal-
 uatio in dolore meo sive salve ille-
 luminans me aut equitas mea.
Jesus. salvator vel salutaris, si-
 ne salus aut salutare.
Jetha. extensio vel inclinatio si-
 ne supfluens vel supfluitio.
Jethaa. supfluens populi aut sup-
 fluens populi sive inclinans populi
 aut extensio eorum.
Jethabatha. bonitas vel decli-
 natio.
Jethabatha. bonitas vel boni-
 tates seu declinavit ut veniat
 aut declinatio querentis.
Jethu. merces vel mercimonii
 seu inclinans eos aut exten-
 sio eorum.
Jetheba. bonitas vel declina-
 tio venientis.
Jethebata. bonitas vel bonita-
 tes sive declinavit ut veiat aut
 declinatio querentis.

Jethbeth. bona domus vel de-
 clinatio venientis.
Jethela. inclinatio pulme vel ex-
 tensio iniquitatis.
Jether. modicum residuum vel mo-
 dica residuitas.
Jetheth. donas vel donatio.
Jethna. possides populi vel flui-
 ens populo.
Jethra. supfluens vel honorabilis
Jethraa. honor populi vel supflu-
 ens populo.
Jethrael. honor dei vel supflu-
 ens deo.
Jethrai. honor meus vel super-
 fluens mihi.
Jethra. honor eis vel super-
 fluens eorum.
Jethra. honor dei vel supflu-
 ens.
Jethri. supfluens vel honorabiles
Jethrites. superfluens vel hono-
 rabilis.
Jethro. supfluens vel honorabilis.
Jethur. vultus vel ordo sine ordi-
 natu aut ordinatio.
Jethus. exercitus vel sublimitas.
Jeu. parcere vel clementia seu ma-
 leficus aut maleficium.
Jeus. idem.
Jeuza. ipse paces ei vel ipsa cōmo-
 dio eius.
Jeuvel. ipse paces deus vel ipsa cō-
 motione ei.
Jezan. durus vel durities.
Jezabel. est iter vel fluxus san-
 guinis.
Jezabel. fluxus ranus vel fluens
 sanguine sine cohabitatrix aut
 sterquilini.
Jezarias. vires eius vel aures
 eius, sive audiens dominum aut auscul-
 tatio domini.
Jezar. fortitudo vel adiutorium.
Jezraite. fortes vel auxiliarij.
Jezecel. fortis dei vel appre-
 hens derum.
Jezchias. fortis dominus vel appre-
 hens dominum, sive confortauit eum
 dominus aut dominus confortatio eius.
Jezekiel. fortis dei vel appre-
 hens deum, sive deus confortauit eum
 aut deus confortatio eius.
Jezer. fortitudo vel adiutorium.
Jezerite. fortes vel auxiliarij.

nominum hebraicorum

Jeziel, audiēs dēi vel ausculta
cio dei.

Jezilia, fortis labor vel adiuto
rium laborantis.

Jezonias, vires eius vel aures
eius, siue audiens dñm aut au
sculatio dñi.

Jezra, semē vel seminarior.

Jezrahel, semen dei vel semina
uit deus.

Jezraelite, seminantes deo vel
seminatores dei.

Jezraia, semē dñi vel seminās
domino.

Dic. g. post. i.

Ibaal, vir abiēcīs vīl vir
reuelationis.

Igar, acerū vel inuolutio. Sy
rum est nō bebreū.

Igarsedula, acernus testimo
niū vel inuolutio testimoniorū.
hoc syrū est.

Igbathaniś, solenne mandatū
humile vel leta dom' r̄missionis.

Ilyricū, aduena vel elementū
sine subuersus aut secunda sub
uersio.

Indi, nutus dilucidivē pcessio
nes illuminationū.

India, nutus dilucidus vel con
cessio illuminās.

Infamie, nutus vel innuit, siue
inniens aut cōcessio.

Dic. o. post. i.

Ioa, retinēs vel retētio.
Ioaa, retinēs eū vel re
tentio eius.

Ioaaz, retinēs fortitudinē vel
vbi est retinere siue dñm vidēs
aut dñi fortitudo.

Ioab, inimic' vel inimicitie, si
ue est pater aut est paternitas.

Ioachaz, fortis vel robust' seu
dño fortis aut dñi fortitudo.

Ioachim, vbi est pparatio, vel
cui' est pparatio, siue dño ppa
ratuſ aut dño resurrectio.

Ioacham, retinēs fortitudinē,
vel v'i est retinere, siue dñm vi
dens aut dñi fortitudo.

Ioabe, ipe cognoscens vel dñi
cognitio, siue cognoscēs sciaſ
aut cognoscēs principiū.

Joanā, dñi decus vel, dñi pul
critudo.

Joarib, dñs suscitās mōtes vel
vigilās dñs fortitudine.

Joarim, dño exaltatus vel dñi
exaltatio.

Joas, sperans vel t̄p̄alis siue
domini sustollēs aut dñi plas
matio.

Joathā, pfect' vel pfectio siue
cōsummatus aut cōsummatio.

Joathan, idem.

Joathas, pfecte sustollens vel
cōsummata plasmatio.

Joaz, dñm vidēs vel dñi fortit
udo, siue vbi est retinere eū, aut
vbi est responsio eius. ||

Job, dolor vel ociositas.

Job, magn' v̄lmagnus siue do
lens aut v̄lulans.

Jobab, distillās v̄l magnō p̄e
leu magnus p̄e aut doloris vel
v̄llulationis distillatio.

Jobal, delatus vel delatio siue
dimittēs aut dimissio.

Jobama, magnus vel donatus
dñi vel dolor gratie dei.

Jobel, magn' dei v̄l dolēs deo.

Jochabed, dñi germē vel dñi p
paratio, siue dñi libamē aut do
mini intelligentia.

Jochel, germē dñmī vel ppara
tio dei.

Jocelā, cōprimens eos vel op
pressio eorū.

Jod, scientia vel principiū, seu
donatio dei.

Jodae, ipe cognoscēs vel dñi co
gnitio, siue cognoscēs scientiā
aut cognoscēs principiū.

Joed, dño seruens vel dominū
testificans.

Joezer, dñi fortis vel dño sepa
tatus.

Jophe, dñi os vel dñi discipli
na, siue dñs elegit aut dñs illu
minauit.

Jogli, ptempt' vel despiciens.

Joba, dño r̄ndens vel dñi r̄nisi
siue dñans ei aut dñatio eius.

Johana, dñi donū vel dñi grā.

Johanna, dñs misericors siue
dñi misericors aut dñi celsitudo.

Jorabell, dom' excelsa vel dor
mus sublimiū.

Johannā, dñs grat' eis vel do
minus mia eorum.

Johanā, erat donans vel do
mini donū.

Johannā, cui' est donū vel do
mini gratia.

Johānen, dño donat' vel domi
no gratificatus.

Johānes, dñi gratia vel in quo
est grā, siue cui donatuz est aut
cui donatio a dño facta est.

Jobel, dimittēs vel mutat' seu
desluens aut decipiēs.

Jobel, fuit dei vel incipiēte deo
sine est dens aut est dominus
deus.

Joachī, q̄ est cōsurgens vel dñi
resurrectio, siue dñs suscitans
aut dño suscitante.

Joiada, dñm cognoscēs aut do
mini cognitio.

Joiadae, dñi cognitio vel ipso
dño cognoscēte.

Joiaden, dñs cognoscēs fontē
vel dñs cognoscēs oculū.

Joiraiib, dñi vltio vel domini
iudicium.

Joirarim, dñm exaltans vel dñi
exaltatio siue dñs saltuū.

Jomna, matutina v̄l dexterā ei'

Jona, coluba v̄l donās siue vbi
est donat' aut vbi est donatio.

Jonadab, dño obediēs vel dñi
spontaneus.

Jonadab, columba p̄cipua vel
donatio patruelis.

Jonas, donās vel donatus siue
cui est donatio, aut qui donat'
est deo.

Jonathan, columba veniēs vel
columbe donū siue columba dās
aut dñi donatio.

Joni, columba mea vel donans
mibi, siue donū mēi aut dona
tio mea.

Joppe, pulcra vel pulcritudo.]

Joppite, pulcri vel decori.

Jor, riuis vel fluminus.

Jora, riū' eius vel fluminus eius
seu manus sublimiū aut domi
ni celsitudo.

Jorabell, dom' excelsa vel dor
mus sublimiū.

Interpretationes

- I**orarei, riuus spinarū vel fluius cōpunctionis.
- I**oram, qui est excelsus vel ubi est excelsus, sive dñs excelsus aut dñi sublimitas.
- I**oran, riu⁹ dñi vel flum⁹ grē.
- I**ordanis, riu⁹ iudicij vel flum⁹ us iudicatis, sive descēsio eorū aut apprehensio eoz.
- I**ore, riu⁹ excelsus vel flum⁹ exaltatio.
- I**orim, riu⁹ eoz vel flum⁹ us eoz sine excelsus riūus aut flum⁹ us exaltatus.
- I**ora, factura mandati vel dñi salvatio.
- I**osabeseth, ubi ē saturitas germinis vel ubi est saturitas resurrectionis.
- I**osabeth, dñi saturitas vel dominī iuramentū.
- I**osabia, ubi est incēsus dñi vñ in quo est iuramentū.
- I**osaph, dñi speculū vñ dño vinculatus sive dñi labiū aut dño angustiatus.
- I**osaphat, ip̄e iudicans vel ip̄e iudicat sive dñi iudicij aut dominus iudicabit.
- I**oseph, dñi iustus vel dñi iustificatus.
- I**osedech, idem.
- I**oseph, augmentū vñ appositio.
- I**osephus, agēs p̄silio vel appo nens festinationē.
- I**osphias, ip̄e liber dño vel ip̄a libertas dñi.
- I**osias, ubi est incensum dñi vñ in quo est sacrificij.
- I**osophonias, dño absconditus vel dñi speculator.
- I**osoias, ubi est salus dñi vel in quo est saluator dñs.
- I**osue, sal⁹ vel salutatio, sive saluator aut dñatio.
- I**oth, sc̄ētia vel principiū sive dñator.
- I**otha, est p̄fectus vel est perfec⁹ tio, sive est dñi p̄fectus aut est dñi p̄fectio.
- I**othan, dñi p̄fectio vel dñi cōsummatio sive p̄fectio eoz aut cōsummatio eoz.
- I**othan, sc̄ia dñi vel principiū gratie.
- I**ouis, inimic⁹ hic vñ dñs ille.
- I**ozabaad, dñd dotat⁹ vel dñi dotatio.
- I**ozbad, dñi flum⁹ torris vel domino torris flum⁹ toris.
- I**ozabad, dñi dotatus vel q̄ est dotatus a dñō.
- I**osabeth, dñi dos vel q̄ est dotata a dñō.
- I**ozachar, dñi vltio vel domini iudicium.
- I**ozaded, dñi fortis seruus vel dñm fortē testificans.
- I**ozarib, dñi vltio vel domini iudicatio.
- I**ozizan, dñi ductio est vel dñi olima est.
- H**ic, r. post. i.
- I**rad, ciuitas descendēs vel ciuitatis descensio siue vigilans seruus aut suscitās testimonium.
- I**ras, frater me⁹ vidēs vel fratris mei visio, seu vigilante su stollēs aut vigilās plasmatōi.
- H**ic, s. post. i.
- I**o, vir vel assumptus.
- I**ssa, mkr vñ assumptio.
- I**saac, risus vel gaudium.
- I**saar, vir vigilās vñ suscitator.
- I**saarite, viri vigilātes vel viri suscitatores.
- I**ssachar, qui est memor vel dominū memorās, seu vir mercedis aut est merces mea.
- I**ssacharite, qui sunt memorēs vel dñm memorātes, seu vir mercedū aut sunt mercedes mee.
- I**saī, salus mea vel dñi salutare, seu vir deuorator aut vir assumens.
- I**saias, domini salus vel domini salutare.
- I**sar, vir p̄nul⁹ vel vir immit⁹, seu vigilās aut vir suscitator.
- I**bari, vir p̄nul⁹ mibi vel vir minoratōis mee seu vir suscitans me aut vir vigiliārū mearū.
- I**baal, vir vetustus vel vir deuorator.
- I**boan, vir deuorans p̄lm vel assumptus in fortitudine p̄ki.
- I**boeth, vir cōfusione vel as sumpta cōfusio.
- I**scarioth, vir memorie vel est merces ei⁹ seu memoria mortis eius aut memoriale dñi.
- I**simuth, desertus vel assūmēs dissipatiōne.
- I**smael, vir audit⁹ deo vel assū mens exauditionē dei.
- I**smelite, viri audit⁹ deo vñ as sumētes exauditōes dei.
- I**srael, mens videns dñi vel est videre dñi.
- I**srael, vir vidēs dñi vel princeps cū deo sive dei visio ē aut fortis directus dei.
- I**raela, mens vidēs dñi summ vel princeps cū deo suo, sive est videre deum eius aut directio dei sui.
- I**srelite, viri vidētes dñi vel assumpti p̄ncipes cū deo.
- I**suar, vir p̄nul⁹ vel vir immit⁹, sive vir salu⁹ aut assumptio salutaris.
- I**suī, vir loquēs vel assumptio.
- I**stob, vir bonus vel assumptio bonitatis.
- I**talia, mens excedēs vel mentis excessus.
- I**talica, mente excedēs vel mentis excessio.
- I**talici, mentiū excessus vel mente excedentes.
- I**thamar, insule palmavel insule amaritudo sive ubi est amarus aut ubi est cōmotio.
- I**turea, montana vel sublimis.
- S**yru est nō hebreū.
- I**turei, mōtani vel sublimes.
- I**thus, mons excelsus vel mōs sublimitatis.
- H**ic, u. post. i.
- I**obileys, annus remissus vel ann⁹ remissōis.
- I**uchal, potentia vel fortitudo.
- I**uchadā, p̄tās opprimēs eos vñ fortē oppressio eoz.
- I**udaia, p̄fitēs dñm vel glorifi catus.
- I**udaismus, laus vel cōfessio.
- I**udaite, cōfidentes vel glorificantes.
- I**udaite, confitentes vel glori